La compagnie notifie ces modifications à l'État par écrit dès qu’elle peut les évaluer et en tout état 
de cause avant le 1er juillet de l'année en cours. 

Article 4-2 : Conditions de détermination de la contribution financière 

L'État contribue financièrement pour un montant prévisionnel maximal de 150 000 € (cent cinquante 
mille euros) équivalant à 16,4 % du montant total estimé des coûts éligibles sur la durée d'exécution 
de la convention établis à la signature des présentes, tels que mentionnés à l'article 4. 

Pour l'année 2019, première année d'exécution de la présente convention, l'État contribue